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DECLARACAO

O Instituto de Cidadania Raizes, CNPJ
04.079.198/0001-00, declara para os devidos fins que o
Contrato de Gestao 481/2017 foi encerrado em 31/08/2019,
segue a documentacao referente ao ultimo més de vigéncia
do contrato.

Barueri, 03 de margo de 2020.

INSTITUTO DE CIDADANIA RAIZES
JORGE LUIS KAY
Presidente
CPF - 003.316.858-09

Instituto de Cidadania Raizes — CNPJ: 04.079.198/0001-00
Rua Caldas Novas, 50 — 4° Andar, Sala 44, Bethaville — Barueri — SP — CEP 06404-301
Telefone: (11) 4380-6326 / (11) 4677-7615 — url: jttp://www.portalraizes.org.br
e-Mail: icraizes@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

NP LETE, TRIDET-ET

PROGRAMA BARUERI ESPORTE FORTE

INSTITUTO DE CIDADANIA RAIZES
CONCILIACAO BANCARIA

AGOSTO DE 2019

PROGRAMA BARUERI ESPORTE FORTE

RESPONSAVEL: JORGE LUIS KAY

SALDO ANTERIOR CONTA 37.512-8 APLICAGAO CB 500 E POUPANCA
SALDO ANTERIOR CONTA 37.512-8 POUPANCA RS 710.028,74
SALDO ANTERIOR CONTA 37.512-8 CONTA CORRENTE RS 3.960,57
21/08/2019 TRANSFERENCIA BANCARIA REPASSE PUBLICO RS 987.184,95 RS 1701.174,26
01/08/2019 RECIBO 439.376.668-77 ALAF MEDEIROS NUNES AUXILIO TRANSPORTE - referente a maio.19 15 RS 500,00 | g¢ 1.700.674,26

01/08/2019 .
RECIBO 439.376.668-77 ALAF MEDEIROS NUNES AUXILIO TRANSPORTE - referente a julho.19 15 RS 500,00 | R$ 1.700.174,26
A RECIBO 429.6756.598-65__|AMANDA CAROLINA NUNES COSTA CLT - JULHO DE 2019 - ESTAGIARIA 17 RS 832,00 | R$ 1.699.342,26
02/08/2019 GUSTAVO HENRIQUE MAESTRELLI CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.254,66 | RS 1.697.087,60
02/08/2019 RECIBO FELIPE HENRIQUE SOUSA CLT - ESTAGIO (ENCERRAMENTO) 17 RS 728,00 | R$ 1.696.359,60
02/08/2019 RECIBO ROGER WILLIAN SANTOS LIMA CLT - ESTAGIO (ENCERRAMENTO) 17 RS 823,61 | R$ 1.695.535,99
02/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21196262340791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 157,41 [ RS 1.695.378,58
06/08/2019 33410700870 RENATA DOS SANTOS CLT - JULHO DE 2019 111 RS 1.529,52 | R$ 1.693.849,06
06/08/2019 |EBER FERNANDES DA SILVA CLT - JULHO DE 2019 111 RS 1.567,15 | R$ 1.692.281,91
06/08/2019 37710797806 VICTOR HENRIQUE LIMA SALES CLT - JULHO DE 2019 111 RS 1.581,68 | R$ 1.690.700,23
06/08/2019 38343805801 AMANDA FERREIRA DA SILVA CLT - JULHO DE 2019 111 RS 3.248,82 | RS 1.687.451,41
06/08/2019 39529536879 NAYARA RIBEIRO COUTINHO FERREIRA CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.727,66 | RS 1.684.723,75
06/08/2019 04799558838. RUY KOIKE CLT - JULHO DE 2019 111 RS 3.728,09 | R$ 1.680.995,66
06/08/2019 31389917851 PRISCILA SANTOS MACHADO CLT - JULHO DE 2019 111 RS 3.130,93 | R$ 1.677.864,73
06/08/2019 00633974803. SIDNEY MARQUES CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.932,07 | R$ 1.674.932,66
06/08/2019 26069941837 RICARDO ISSAMY MIYAMOTO 26069941837 CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.848,93 | RS 1.672.083,73
06/08/2019 8452548800 SIRLENE LIMA DE OLIVEIRA JORGE CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.664,83 | RS 1.669.418,90
06/08/2019 34143757885 DIOGO SOUZA DOS SANTOS CLT - RESCISAO 18 RS 7.500,61 | R$ 1.661.918,29
06/08/2019 665.367.905-53 CLODOALDO ALVES DA SILVA CLT - JULHO DE 2019 111 RS 1.135,20 | R$ 1.660.783,09
06/08/2019 30317268805 JOYCE DO RIO RODRIGUES CLT - JULHO DE 2019 111 RS 3.139,82 | R$ 1.657.643,27
06/08/2019 25411909805 SHEILA MARTINS GABRIEL CLT - JULHO DE 2019 111 RS 3.102,96 | R$ 1.654.540,31
06/08/2019 12714573851 JOSE SERAFIM PEREIRA CLT - RESCISAO 1.8 RS 6.354,31 | RS 1.648.186,00
06/08/2019 14347739818 MARCONDES PAIVA DOS SANTOS CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.975,91 | RS 1.645.210,09
06/08/2019 31563499843 RODRIGO ALVES DOS SANTOS CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.960,51 | RS 1.642.249,58
06/08/2019 35756842861 ANDREW RODRIGO RAMOS MARQUES CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.960,51 | R$ 1.639.289,07
06/08/2019 33455181805 EWERTON RIBEIRO PEREIRA CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.191,91 | R$ 1.637.097,16
06/08/2019 37161448867 WASHINGTON DE SOUZA ARAUJO BARBOSA CLT - RESCISAO 18 RS 7.517,24 | R$ 1.629.579,92
06/08/2019 10309451876 ALEXANDRE BARBOSA DOS SANTOS CLT - JULHO DE 2019 111 RS 7.399,62 | RS 1.622.180,30
06/08/2019 00635002809. ANTONIO SERGIO DOS SANTOS CLT - JULHO DE 2019 111 RS 3.074,52 | RS 1.619.105,78
06/08/2019 33188496850 MARCO AURELIO BORGES DE CARVALHO CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.830,80 | R$ 1.616.274,98
06/08/2019 40554638800 |ERICA MAYUMI HASHIMOTO 40554638800 CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.667,00 | RS 1.613.607,98
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de Julho

06/08/2019 24 01/08/2019 28.545.624/0001-03 _ |Ricardo Alexandre da Silva Robilotta 2019 9.1.1 RS 1.978,26 | R$ 1.611.629,72
06/08/2019 ROBERTO TADEU TIRADO JUNIOR CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.489,10 | RS 1.609.140,62
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06/08/2019 8697021812 GONCALO FERNANDES 8697021812 CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 3.115,63 [ RS 1.606.024,99
06/08/2019 16098220808 EDISON GOMES DE MOURA 16098220808 CLT - JUIHO DE 2019 LA RS 3.459,13 RS 1.602.565,86
06/08/2019 35052282818 LUIZ FERNANDO GONZALES ESTRADA CLT - JUIHO DE 2019 AN RS 3.728,09 [ RS 1.598.837,77
06/08/2019 16101093840 PAULO CEZAR SANTANA CLT - JUIHO DE 2019 LA RS 2.056,79 [ RS 1.596.780,98
06/08/2019 93817525834 IVANILDO SILVA DE ALMEIDA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2336,43 | RS 1.504.444,55
06/08/2019 31091812829 MARIANE MIRANDA DA SILVA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 3.459,13 [ RS 1.590.985,42
06/08/2019 40263224830 JAMILLE SIRINEU DOS SANTOS CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.957,63 | RS 1.589.027,79
06/08/2019 36558417871 MICHELE RODRIGUES DE SOUZA CLT - JUIHO DE 2019 LA RS 1.373,88 | RS 1.587.653,91
06/08/2019 CARLOS EDUARDO BERNARDES CLT - JUIHO DE 2019 LA RS 1.646,54 | RS 1.586.007,37
Mensalidade Prestagdo de servigo de Administragao esportiva
06/08/2019 21 05/08/2019 09.317.748/0001-97 _ [Duilio Adriano de Souza Servicos Administrativos - ME més de Julho 2019 L RS 5.000,00 | RS 1.581.007,37
06/08/2019 16083710855 LUCIANO RIGOBERTO LOURENCO CLT - JULHO DE 2019 AR RS 1.174,35 | RS 1.579.833,02
06/08/2019 11333996810 EDGAR TEIXEIRA DA SILVA CLT - JULHO DE 2019 111 RS 3.102,96 [ RS 1.576.730,06
06/08/2019 33641095832 BRUNO MAGALHAES 33641095832 CLT - JULHO DE 2019 111 RS 2.932,07 [ RS 1.573.797,99
06/08/2019 31786629879 ANA CLEIDE APARECIDA DE SOUSA CLT - JULHO DE 2019 AR RS 3.104,25 [RS 1.570.693,74
06/08/2019 ROBSON FREIRE SOUZA CLT - JULHO DE 2019 LA RS 1.981,52 | RS 1.568.712,22
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de Julho
06/08/2019 16 04/08/2019 30.850.134/0001-62 _|Jefferson Regis do Nascimento 2019 19.1 RS 6.500,00 [ RS 1.562.212,22
06/08/2019 SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS CLT - JULHO DE 2019 111 RS 1.197,82 | RS 1.561.014,40
06/08/2019 30850466822 |EDSON XAVIER DOS SANTOS CLT - JULHO DE 2019 111 RS 946,29 | RS 1.560.068,11
06/08/2019 35031471875 CLEBER DE CARVALHO VITAL CLT - JULHO DE 2019 LA RS 2.893,72 RS 1.557.174,39
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de Julho
06/08/2019 26 01/08/2019 28.506.864./0001-07 _|Claudemir Pereira dos Santos 2019 9.1.1 RS 1.978,26 | RS 1.555.196,13
06/08/2019 009.911.183-28. ELIEUDA BARBOSA DO CARMO CLT - JULHO DE 2019 LA RS 1.196,40 | RS 1.553.999,73
06/08/2019 37139763844 DEMERVAL DE SOUZA ANDRE JUNIOR CLT - JULHO DE 2019 111 RS 1.658,74 | RS 1.552.340,99
Prestacdo deservigos de Assisténcia Social e Psicossocial -
06/08/2019 38 31/07/2019 03.228.539/0001-90 _ [Organizagdo Fenix Competéncia de Julho 9.2.1 RS 10.136,50 | RS 1.542.204,49
06/08/2019 14076879805 GILBERTO ROSSI FERREIRA CLT - JUIHO DE 2019 LA RS 2.797,71 [ RS 1.539.406,78
06/08/2019 34508799876 ADRIANO DA SILVA SOUSA CLT - JUIHO DE 2019 AR RS 3.072,23 RS 1.536.334,55
06/08/2019 34611329852 IRANDIR ALVES MARIANO CLT - JUIHO DE 2019 AAA RS 2.812,67 RS 1.533.521,88
06/08/2019 38759228830 FABIANA VEIGA REPCZUK 38759228830 CLT - JUIHO DE 2019 LA RS 3.459,56 | RS 1.530.062,32
06/08/2019 31256272899 JOAO MARCELO ANDRADE DOS SANTOS CLT - JUIHO DE 2019 LA RS 2.268,83 [ RS 1.527.793,49
06/08/2019 12406128857 IRACEMA MARIA DE JESUS CLT - JUIHO DE 2019 AR RS 1.633,25 | RS 1.526.160,24
06/08/2019 38296359820 DIEGO MORAES DE OLIVEIRA CLT - JUIHO DE 2019 AN RS 2.801,68 [ RS 1.523.358,56
06/08/2019 41256640808 MARIANA CARDOSO RODRIGUES COSTA CLT - JUIHO DE 2019 LA RS 2.834,93 RS 1.520.523,63
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de Julho
06/08/2019 18 01/08/2019 30.688.138/0001-96 _[Agostinho da Silva Frias 2019 L RS 2.434,78 [ RS 1.518.088,85
06/08/2019 49457184823 FABRICIO PEREIRA ALVES DOS SANTOS CLT - JUIHO DE 2019 LA RS 1.631,36 | RS 1.516.457,49
06/08/2019 NICOLAS RUSSO DA SILVA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.746,51 | RS 1.514.710,98
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de Julho
06/08/2019 12 01/08/2019 31.520.820/0001-38 _[Willian Fernando Silva Santos 2019 9.1.1 RS 2.130,43 [ RS 1.512.580,55
06/08/2019 FRANCISCO CRIZANTE OLIVEIRA SILVA CLT - JUIHO DE 2019 LA RS 1.567,15 | RS 1.511.013,40
06/08/2019 DANILO RATIS SILVA LOPES DE ARAUJO CLT - JUIHO DE 2019 LA RS 1.659,16 | RS 1.509.354,24
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de Julho
06/08/2019 6 01/08/2019 32.638.155/0001-44 _|Ricardo Souza do Carmo 2019 9.1.1 RS 1.978,26 | RS 1.507.375,98
06/08/2019 KARLA ARIANY ANDRADE DOS SANTOS CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.598,40 | RS 1.505.777,58
06/08/2019 363.736.338-02 MILENA DA SILVA BARBOSA CLT - JULHO DE 2019 - ESTAGIARIA 17 RS 832,00 | RS 1.504.945,58
06/08/2019 FELIPE FRACAROLI TUFANHUKI CLT - JUIHO DE 2019 AR RS 1.567,59 | RS 1.503.377,99
06/08/2019 [EDIVALDA SILVA SANTOS CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.135,20 | RS 1.502.242,79
06/08/2019 RODRIGO ODAIR OLIVEIRA JULIAO CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.617,65 | RS 1.500.625,14
06/08/2019 39444154858 VICTOR HUGO DE MELO GUEDES CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 3.733,58 [ RS 1.496.891,56
06/08/2019 MAURICIO SOUZA LIMA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.489,10 [ RS 1.494.402,46
06/08/2019 34218120803 ROGERIO MARQUES MARCELINO DOS ANJOS CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.567,59 | RS 1.492.834,87
06/08/2019 04853734910. JADER MORAIS SILVA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.890,06 [ RS 1.489.944,81
06/08/2019 [VANESSA LAUREANO CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.543,61 | RS 1.488.401,20
06/08/2019 34218120803 ROGERIO MONTEIRO DOS SANTOS CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.384,52 [ RS 1.486.016,68
06/08/2019 463.834.648-09 JULIANA GOMES DE ALENCAR CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 430,07 | RS 1.485.586,61
06/08/2019 39005430893 RAFAEL RENATO DA SILVA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.872,43 [ RS 1.482.714,18
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Prestacdo de Servigos de Condicionamento Fisico -

06/08/2019 16 01/08/2019 31.882.816/0001-10 [ETOP Esportes Servicos de Condicionamento Fisico LTDA RAIMUNDO ALTIERI 9.2.7 RS 6.100,00 [ RS 1.476.614,18
Prestacdo de Servigcos de C Fisico - LUCIANO E
06/08/2019 17 01/08/2019 31.882.816/0001-10 _[ETOP Esportes Servigos de Condicionamento Fisico LTDA PRISCILA 9.2.7 RS 7.500,00 [ RS 1.469.114,18
06/08/2019 161.010.938-40 PEDRO HENRIQUE CORREA FERREIRA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.397,07 | RS 1.467.717,11
06/08/2019 29468963829 LUCIANA BERNABEI DE SOUZA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 3.502,22 [ RS 1.464.214,89
06/08/2019 22847653864 DOUGLAS ALVES DE JESUS CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.932,07 [ RS 1.461.282,82
06/08/2019 41491733896 JESSICA TATIANE MOREIRA DA SILVA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.631,36 | RS 1.459.651,46
06/08/2019 40089718828 ALINE FRANCISCA GONZAGA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.932,07 [ RS 1.456.719,39
06/08/2019 KAYQUE PEREIRA RAMOS CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.932,07 [ RS 1.453.787,32
06/08/2019 44160357806 GABRIELLA LUCIANA SILVA ANTEVERE CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.567,59 | RS 1.452.219,73
06/08/2019 THIAGO DE SOUZA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.220,89 | RS 1.450.998,84
06/08/2019 30349042829 LUCIANE XAVIER GUERRA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.785,87 [ RS 1.448.212,97
06/08/2019 33983853897 THAIS BATISTA RUFINO CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.427,40 [ RS 1.445.785,57
06/08/2019 LUIZA KELLI KEIKO VIEIRA HATSUGA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.588,92 [ RS 1.443.196,65
06/08/2019 DIEGO TOMAS DA COSTA CLT - JULHO / 2019 - ESTAGIO 17 RS 832,00 | RS 1.442.364,65
06/08/2019 LYNDA SE TAKAHASHI SILVA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.597,27 | RS 1.440.767,38
06/08/2019 38179302830 PAMELA RAMOS OBEID CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.932,07 [ RS 1.437.835,31
06/08/2019 32501098862 DIOGO ALVES SA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.932,07 [ RS 1.434.903,24
06/08/2019 CATIA BUZATO DE SOARES CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.396,39 | RS 1.433.506,85
06/08/2019 037.826.064-26. AURICELIA MARIA DA SILVA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.196,40 | RS 1.432.310,45
06/08/2019 FABIO FONSECA LEOMIL CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.489,10 [ RS 1.429.821,35
06/08/2019 CAMILA COSTA ALVARENGA CLT - JULHO / 2019 - ESTAGIO 17 RS 832,00 | RS 1.428.989,35
06/08/2019 |EDERSON SILVA DOS SANTOS CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.746,51 | RS 1.427.242,84
06/08/2019 39453345865 THAIS RIBEIRO LELES ARAUJO CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.601,02 | RS 1.425.641,82
06/08/2019 35318393810 IALMIR PEREIRA DA SILVA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.464,94 | RS 1.424.176,88
06/08/2019 CIBELLE CRISTINA SIQUEIRA CAMPOS CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 3.728,09 [ RS 1.420.448,79
06/08/2019 CAIO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA CLT - JUIHO DE 2019 kil RS 2.802,51 [ RS 1.417.646,28
06/08/2019 26628469840 ANA PAULA DA SILVA CLT - JUIHO DE 2019 il RS 1.649,54 | RS 1.415.996,74
06/08/2019 6139328896 APARECIDO DE SOUSA CLT - JUIHO DE 2019 il RS 3.107,15 [ RS 1.412.889,59
06/08/2019 16930360880 SANDRA SORAIA DE CARVALHO CLT - JUIHO DE 2019 kil RS 1.746,51 | RS 1.411.143,08
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de Julho
06/08/2019 23 01/08/2019 28.558.560./0001-85 _|Ailton Pereira dos Santos 2019 9.11 RS 1.978,26 | RS 1.409.164,82
06/08/2019 33449056867 RHAYSLAN DEIVID SOUZA COELHO CLT - JUIHO DE 2019 il RS 3.013,00 [ RS 1.406.151,82
Mensalidade Prestago de servico de Transporte més de Julho
06/08/2019 22 01/08/2019 28.581.705.0001-69 _ |Eliel Vieira da Silva 2019 9.11 RS 1.978,26 | RS 1.404.173,56
06/08/2019 MARCELO GOMES DUARTE CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.247,20 | RS 1.402.926,36
06/08/2019 38094377860 ALAN MORAIS DE SOUZA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.932,07 [ RS 1.399.994,29
06/08/2019 313.525.158-65 PATRICIA VITORINO DA SILVA BASILIO CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.229,20 | RS 1.398.765,09
06/08/2019 KAIO HENRIQUE ALVES BERNARDO CLT - JULHO / 2019 - ESTAGIO 17 RS 832,00 | RS 1.397.933,09
06/08/2019 41549471848 JOAO PAULO FARIAS DA SILVA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 1.560,53 | RS 1.396.372,56
06/08/2019 VICTOR MARTINS DE OLIVEIRA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.129,22 [ RS 1.394.243,34
06/08/2019 DANIEL HENRIQUE DE SOUZA RAMIREZ CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.169,37 [ RS 1.392.073,97
06/08/2019 MARIETE MENDES DA SILVA CLT - JUIHO DE 2019 kil RS 1.200,80 | RS 1.390.873,17
06/08/2019 337.784.118-02 LEDA PEREIRA VIEIRA CLT - JULHO / 2019 - ESTAGIO 7 RS 832,00 | RS 1.390.041,17
06/08/2019 IVONE SILVA GALVAO CLT - JUIHO DE 2019 il RS 1.169,40 | RS 1.388.871,77
06/08/2019 477.137.688-31 RAISSA STEPHANY CABRAL DA SILVA CLT - JULHO / 2019 - ESTAGIO 17 RS 624,00 | RS 1.388.247,77
06/08/2019 404.244.498-97 VITOR HUGO ESTEVO VALVASSORI CLT - RESCISAO 18 RS 6.637,35 [ RS 1.381.610,42
06/08/2019 WELINGTON FERNANDO RODRIGUES CLT - JULHO / 2019 - ESTAGIO 7 RS 832,00 | RS 1.380.778,42
06/08/2019 217.334.458-70 EDLAINE SANTOS OLIVEIRA LIMA CLT - JUIHO DE 2019 il RS 1.181,40 | RS 1.379.597,02
Mensalidade Prestacdo de servico de Atividade esportiva més
06/08/2019 14 05/08/2019 27.134.620/0001-70 _|Edgar Santos de Carvalho de Julho 2019 9.2.7 RS 3.200,00 [ RS 1.376.397,02
06/08/2019 29516363857 FABIO MONTEIRO CLT - RESCISAO 18 RS 7.059,16 [ RS 1.369.337,86
06/08/2019 31005105855 MARCELO BERTAZZO COSTA CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.930,59 [ RS 1.366.407,27
06/08/2019 03716884855, JAIRO LOPES DO REGO CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.848,93 [ RS 1.363.558,34
06/08/2019 08224212831, SILVIA HELENA GABRIELLI VALTAREJO PULCINELLI CLT - JUIHO DE 2019 111 RS 2.781,38 [ RS 1.360.776,96
06/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21196300240791982 GRRF - ALEXANDRE BARBOSA 18 RS 3.177,44 | RS 1.357.599,52
06/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21196325540791982 GRRF - DIOGO SOUZA 18 RS 3.338,46 [ RS 1.354.261,06
06/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21196365140791982 GRRF - FABIO MONTEIRO 18 RS 3.033,06 [ RS 1.351.228,00
06/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21292914640791982 GRRF - JOSE SERAFIM 18 RS 2.625,48 [ RS 1.348.602,52
06/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21292938840791982 GRRF - Vitor Hugo E. Valvassori 18 RS 2.410,56 [ RS 1.346.191,96
06/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21292961640791982 GRRF - WASHINGTON DE SOUZA 18 RS 3.301,10 [ RS 1.342.890,86
Despesas com géneros alimenticios - Acougue para atletas e
06/08/2019 773/774/775 062.590.641/0001-09 _ L. E. Comercio de Carnes LTDA - ME rendimento 3.1 RS 10.285,75 | RS 1.332.605,11
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Mensalidade Prestagdo de servigo de Atividade esportiva més

06/08/2019 3 01/08/2019 34.058.526/0001-44  [Marcos Gomes de Souza - ME de Julho 2019 9.2.7 RS 5.000,00 [ RS 1.327.605,11
06/08/2019 CHEQUE 850.204 Cheque C 850.204 Pens&o Alimenticia - Luciano Rigoberto Lourengo 18 RS 503,30 | RS 1.327.101,81
07/08/2019 115 04.079.198/0007-97 FGTS ARRECADACAO GRF ARRECADACAO GRF 2 RS 21.909,19 | RS 1.305.192,62
Mensalidade Prestagdo de servigo de Atividade esportiva més
07/08/2019 2013 05/08/2019 11.185.569/0001-95 _|R. L. Escola de Futebol LTDA - ME de Julho 2019 9.2.7 RS 3.200,00 [ RS 1.301.992,62
Prestacdo de Servigo de link de comunicagdo - Internet
07/08/2019 28 01/07/2019 07.132.997/0001-82 _ Link Air Telecom Teleinformatica LTDA (junho/2019) 82 RS 3.885,00 [ RS 1.298.107,62
Prestacdo de Servigo Continuo de TV e Sistema de Alarme (
07/08/2019 1498 01/07/2019 05.573.636/0001-46 _[Micro KA - Informatica LTDA- EPP junho/2019) 8.2 RS 39.480,00 | RS 1.258.627,62
07/08/2019 290 01/07/2019 05.573.636/0001-46  |Micro KA - Informética LTDA- EPP Prestacdo de Servico Locagdo de impressoras( junho/2019) 8.2 RS 5.435,00 | RS 1.253.192,62
09/08/2019 2 06/08/2019 65.702.292/0001-50 _|Centro de Ecologia Total Epigonos Trei LTDA-ME PRESTACAO DE SERVICOS - ATIVIDADE MUAY THAI 9.2.7 RS 1.583,08 | RS 1.251.609,54
12/08/2019 CIBELLE CRISTINA SIQUEIRA CAMPOS CLT - RESCISAO 18 RS 8.029,02 [ RS 1.243.580,52
12/08/2019 FLAVIA FERNANDES SILVA PEREIRA (OAB n2 366469/SP) ANA PAULA FERREIRA (Acordo trabalhista - 04 parcelas de R$1. 18 RS 1.000,00 | RS 1.242.580,52
12/08/2019 16930360880 [SANDRA SORAIA DE CARVALHO CLT - RESCISAO 18 RS 3.681,56 [ RS 1.238.898,96
12/08/2019 BOLETO 10/06/2019 04.974.254/0001-61  [ACT Network Mensalidade Voip - Julho de 2019 8.1 RS 369,90 | RS 1.238.529,06
12/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21995579440791982 ARRECADAGAO DE GRRF 18 RS 2.069,28 [ RS 1.236.459,78
12/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21995614240791982 ARRECADAGAO DE GRRF 18 RS 1.936,27 | RS 1.234.523,51
12/08/2019 19 07/08/2019 29.793.575/0001-90  [GABRIEL REIS DE ALMEIDA - MARKETING ESPORTIVO Elaborag@o de Roteiro Audiovisual més de Julho 2019 8.4 RS 3.000,00 [ RS 1.231.523,51
Prestacdo de Servicos Médicos para funciondrios - Junho /2019
12/08/2019 BOLETO 01/08/2019 11.720.815/0001-61 |SPIX - Medicina Ocupacional LTDA BEF 5.1 RS 1.775,50 | RS 1.229.748,01
13/08/2019 04.079.198/0001-0C RESSARCIMENTO - TAXA DE JUROS TAXAS MOBILIARIAS - CARNE - PARCELA 05/10 0.1 RS 52,56 RS 1.229.800,57
13/08/2019 MES JULHO.2019 ISSQN / TAXAS - PREFEITURA DE BARUERI TAXAS MOBILIARIAS - CARNE - PARCELA 05/10 85 RS 620,15 | RS 1.229.180,42
13/08/2019 CHEQUE 850.205 Cheque C 850.205 Paulista de Futebol - do 61/2019 4.1 RS 260,00 | RS 1.228.920,42
13/08/2019 CHEQUE 850.206 Cheque C 850.206 Paulista de Futebol - do 62/2019 4.1 RS 210,00 | RS 1.228.710,42
13/08/2019 CHEQUE 850.207 Cheque C 850.207 Paulista de Futebol - do 63/2019 4.1 RS 250,00 | RS 1.228.460,42
14/08/2019 516.845.758-42 Vinicius Loureiro Flor da Silva BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JUNHO.19 43 RS 379,00 | RS 1.228.081,42
14/08/2019 495.653.218-01 Victor Miranda de Andrade BOLSA AUXILIO DE FUTEBOL - MAIO 4.3 RS 100,00 [ RS 1.227.981,42
14/08/2019 510.671.688-85 Micaele Rocha Lima BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JUNHO E JULHO.19 4.3 RS 350,00 | RS 1.227.631,42
MANUTENGAO, CONSERVACAO/REVISAO DO EQUIPAMENTO
15/08/2019 15532 24/07/2019 01.953.146/0001-14 [EVEREST COMERCIO DE REFRIGERACAO E SERVICOS LTDA - EPP DA MAQUINA DE GELO EGC 10.2 RS 150,00 [ RS 1.227.481,42
16/08/2019 48.748.230/0001-60 _|BB TRANSPORTE E TURISMO LTDA RECARGA DE CREDITOS EM CARTOES ELETRONICOS - LINHAS M 15 RS 2.890,25 [ RS 1.224.591,17
RECARGA DE CREDITOS EM CARTOES ELETRONICOS - LINHAS
16/08/2019 48.748.230/0001-60 _|BB TRANSPORTE E TURISMO LTDA MUNICIPAIS DE ITAPEVI 15 RS 115,15 | RS 1.224.476,02
16/08/2019 363.736.338-02 MILENA DA SILVA BARBOSA CLT - JULHO / 2019 - ESTAGIO - ENCERRAMENTO 17 RS 253,27 | RS 1.224.222,75
16/08/2019 KAIO HENRIQUE ALVES BERNARDO CLT - JULHO / 2019 - ESTAGIO - ENCERRAMENTO 7 RS 443,73 | RS 1.223.779,02
16/08/2019 477.137.688-31 RAISSA STEPHANY CABRAL DA SILVA CLT - JULHO / 2019 - ESTAGIO - ENCERRAMENTO 17 RS 447,20 | RS 1.223.331,82
19/08/2019 062.712.989/0001-13 _|Federagdo Paulista de Bocha e Boldo Despesas com Julho 2019 - FPBB 4.1 RS 120,00 | RS 1.223.211,82
CAMPEONATO PANAMERICANO DE VOLEIBOL - SUB 15 - dia
20/08/2019 CHEQUE 850.211 Cheque C 850.211 20/08/2019 - do 50/2018 4.1 RS 420,00 | RS 1.222.791,82
20/08/2019 IRRF - 07/2019 IRRF - JUNHO DE 2019 19 RS 4.874,42 | RS 1.217.917,40
20/08/2019 04.079.198/0007-97 [ISSQN / TAXAS 2019 - MUNICIPIO DE BARUERI TAXAS MOBILIARIAS - CARNE - PARCELA 06/10 85 RS 567,59 | RS 1.217.349,81
20/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 22195066340791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 78,05 | RS 1.217.271,76
20/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 22195090440791982 ARRECADAGAO DE GRRF 18 RS 60,46 | RS 1.217.211,30
Mensalidades de Junho e Julho de 2019 da Federagao Paulista
20/08/2019 4600 07/08/2019 62.802.335/0001-80  [Federacdo Paulista de Basquete de Basquete. 4.1 RS 3.600,00 [ RS 1.213.611,30
Taxas de arbitragem e administrativas da Federagao Paulista
20/08/2019 4601 07/08/2019 62.802.335/0001-80  [Federacdo Paulista de Basquete de Basquete. 4.1 RS 3.100,00 [ RS 1.210.511,30
20/08/2019 1763 01/08/2019 01.540.936/0001-78 [Maxi Sports Placa de comando para campainha de tempo 10.2 RS 800,00 | R$ 1.209.711,30
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Guia de Recolhimento Jumbo Turismo referente servico de

20/08/2019 GUIA/GPS 03/07/2019 43.872.274/0001-83 |Guia da Previdéncia Social INSS- GPS transporte prestado ao Instituto ref Nota Fiscal N21290 4.6 RS 49,50 | RS 1.209.661,80
20/08/2019 FELIPE FRACAROLI TUFANHUKI CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 1.465,55 | RS 1.208.196,25
20/08/2019 IVONE SILVA GALVAO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 1.135,35 | RS 1.207.060,90

ASSOCIACAO PAULISTA DE FUTEBOL - Taxa de arbitragem do

Jogo da Copa S&o Paulo - APF SUB 12 - DIA 17/08/2019 -
20/08/2019 Cheque 850.208 17/08/2019 Cheque C 850.208 Memo. 66/2019 4.1 RS 240,00 | RS 1.206.820,90

ASSOCIACAO PAULISTA DE FUTEBOL - Taxa de arbitragem do

Jogo da Copa S&o Paulo - APF SUB 14 - DIA 17/08/2019 -
20/08/2019 Cheque 850.209 17/08/2019 Cheque C 850.209 Memo. 67/2019 4.1 RS 380,00 | RS 1.206.440,90

ASSOCIACAO PAULISTA DE FUTEBOL - Taxa de arbitragem do

Jogo da Copa S&o Paulo - APF SUB 19 - DIA 17/08/2019 -
20/08/2019 Cheque 850.210 17/08/2019 Cheque C 850.210 Memo. 68/2019 4.1 RS 260,00 | RS 1.206.180,90
20/08/2019 Cheque 850.213 19/08/2019 Cheque C 850.213 Pensdo Alimenticia / Rescisdo - Luciano Rigoberto Lourengo 18 RS 1.852,09 | RS 1.204.328,81

FEDERAGAO PAULISTA DE VOLEIBOL - Taxa de Arbitragem /

Locomogéo da categoria SUB 15 - dia 22/08/2019. MEMO.
21/08/2019 Cheque 850.212 21/08/2019 Cheque C 850.212 51/2019 4.1 RS 420,00 | RS 1.203.908,81
21/08/2019 38343805801 AMANDA FERREIRA DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.810,29 [ RS 1.195.098,52
21/08/2019 8452548800 SIRLENE LIMA DE OLIVEIRA JORGE CLT - RESCISAO DE CONTRATQO 18 RS 6.822,68 | RS 1.188.275,84
21/08/2019 31786629879 ANA CLEIDE APARECIDA DE SOUSA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.310,33 [ RS 1.179.965,51
21/08/2019 009.911.183-28. ELIEUDA BARBOSA DO CARMO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 1.918,12 | RS 1.178.047,39
21/08/2019 14076879805 GILBERTO ROSSI FERREIRA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.846,10 | RS 1.171.201,29
21/08/2019 037.826.064-26. AURICELIA MARIA DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 1.918,12 | RS 1.169.283,17
21/08/2019 EDERSON SILVA DOS SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 3.407,67 [ RS 1.165.875,50
21/08/2019 313.525.158-65 PATRICIA VITORINO DA SILVA BASILIO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 1.929,76 | RS 1.163.945,74
21/08/2019 VICTOR MARTINS DE OLIVEIRA CLT - RESCISAO DE CONTRATQO 18 RS 4.332,09 [ RS 1.159.613,65
21/08/2019 MARIETE MENDES DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 2.007,07 [ RS 1.157.606,58
21/08/2019 217.334.458-70 EDLAINE SANTOS OLIVEIRA LIMA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 1.816,92 | RS 1.155.789,66
21/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21996020840791982 ARRECADAGAO DE GRRF - AMANDA 18 RS 7.376,28 [ RS 1.148.413,38
21/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21996053540791982 ARRECADAGAO DE GRRF - AURICELIA 18 RS 380,33 | RS 1.148.033,05
21/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21996078340791982 ARRECADAGAO DE GRRF - EDLAINE 18 RS 354,33 | RS 1.147.678,72
21/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21996099940791982 ARRECADAGAO DE GRRF - ELIEUDA 18 RS 380,36 | RS 1.147.298,36
21/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21996133640791982 ARRECADAGAO DE GRRF - MARIETE 18 RS 405,26 | RS 1.146.893,10
21/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21996169840791982 ARRECADACAO DE GRRF - PATRICIA V. 18 RS 380,33 | RS 1.146.512,77
21/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 21996193440791982 ARRECADACAO DE GRRF - VICTOR MARTINS 18 RS 1.027,96 | RS 1.145.484,81
21/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 22095942440791982 ARRECADACAO DE GRRF - ANA CLEIDE 18 RS 4.326,61 [ RS 1.141.158,20
21/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 22095973340791982 ARRECADAGAO DE GRRF - EDERSON 18 RS 793,60 | RS 1.140.364,60
21/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 22096001040791982 ARRECADAGAO DE GRRF - GILBERTO ROSSI 18 RS 3.481,02 RS 1.136.883,58
21/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 22096043740791982 ARRECADAGAO DE GRRF - SIRLENE 18 RS 3.226,97 [ RS 1.133.656,61
22/08/2019 50 31/07/2019 04.079.198/0001-0C INSTITUTO DE CIDADANIA RAIZES PREPARAGAO E FORNECIMENTO DE LANCHES 31 RS 20.500,00 [ RS 1.113.156,61
22/08/2019 51 14/08/2019 04.079.198/0001-0C INSTITUTO DE CIDADANIA RAIZES PREPARAGAO E FORNECIMENTO DE LANCHES 31 RS 40.000,00 | RS 1.073.156,61
22/08/2019 WELINGTON FERNANDO RODRIGUES Referente a encerramento de contrato de Estdgio. 1.7 RS 872,26 | RS 1.072.284,35
22/08/2019 2100 04.079.198/0007-97 _|INSS - ARRECADAGAQ GPS- Ident.: 04.079.198/0007-97 - MES 07/2019 13 RS 111.264,18 | RS 961.020,17
22/08/2019 3505 31/07/2018 05.558.157/0001-5C INDISTRIA DE PAES E DOCES MILENIO KITS DE LANCHE 31 RS 47.547,50 | R$ 913.472,67
23/08/2019 39005430893 RAFAEL RENATO DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.471,75 [ RS 907.000,92
23/08/2019 RFB- DARF DARF - RESCISAO 18 RS 2.998,13 RS 904.002,79
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23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22195136240791982 ARRECADAGAO DE GRRF 18 RS 1.142,18 | RS 902.860,61
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22195170840791982 ARRECADAGAO DE GRRF 18 RS 1.839,60 | RS 901.021,01
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23193886540791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 2.944,37 [RS 898.076,64
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895316240791982 ARRECADAGAO DE GRRF 18 RS 1.915,88 | RS 896.160,76
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23193905940791982 ARRECADAGAO DE GRRF 18 RS 1.618,09 | RS 894.542,67
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22795296440791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 1.184,58 | RS 893.358,09
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895276640791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 1.100,78 | RS 892.257,31
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895517840791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 1.046,45 | RS 891.210,86
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895337240791982 ARRECADAGAO DE GRRF 18 RS 3.065,08 [ RS 888.145,78
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23193927840791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 2.889,15 [ RS 885.256,63
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895452740791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 3.252,97 RS 882.003,66
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23193969240791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 2.066,69 | RS 879.936,97
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895373340791982 ARRECADAGAO DE GRRF 18 RS 3.134,54 [ RS 876.802,43
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22795329340791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 499,15 | RS 876.303,28
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895392840791982 ARRECADAGAO DE GRRF 18 RS 2.910,14 [ RS 873.393,14
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23193864140791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 98,70 | RS 873.294,44
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895432640791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 3.426,96 [ RS 869.867,48
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 2269503254079198: ARRECADAGAO DE GRRF 18 RS 2.867,31 [ RS 867.000,17
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23193947440791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 1.025,32 | RS 865.974,85
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22795360340791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 1.458,59 | RS 864.516,26
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895471840791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 3.172,66 [ RS 861.343,60
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895497540791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 3.350,21 [ RS 857.993,39
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895413540791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 2.462,51 [ RS 855.530,88
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22795386940791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 919,99 | RS 854.610,89
23/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23395399140791982 ARRECADACAO DE GRRF 18 RS 1.592,33 | RS 853.018,56
Prestacdo de Servigos Depto Pessoal/RH - Referente Julho de
23/08/2019 600 05/08/2019 19.947.244/0001-04 |JRRD C ili Eireli - ME 2019 9.2.6 RS 1.528,00 | RS 851.490,56
Prestacao de Servicos Depto Pessoal/RH - Referente Julho de
23/08/2019 601 05/08/2019 19.947.244/0001-04 |JRRD C ili Eireli - ME 2019 9.2.6 RS 5.746,00 [ RS 845.744,56
Consiste na prestacao de servicos de condicionamento Tisico;
23/08/2019 116 20/08/2019 21.687.427/0001-80 _ |Felipe Rosa Jorge ensino de esportes. 9.2.7 RS 3.841,00 [ RS 841.903,56
23/08/2019 BOLETO 09/08/2019 47.467.451/0001-05 _|Federagdo Paulista de VolleyBall Despesas de taxa 4.1 RS 1.280,00 | RS 840.623,56
23/08/2019 BOLETO 22/08/2019 62.590.641/0001-09  |L.E COMERCIO DE CARNES LTDA - ME Despesas alimenticias (Notas Fiscais 787; 788 e 789) 31 RS 9.155,51 [ RS 831.468,05
Prestacdo de Servigos de Foto e Filmagem - Mensalidade
23/08/2019 43 22/07/2019 29.498.412/0001-85 _ |Lima Produgdes e eventos Eireli - ME Julho/2019 8.4 RS 4.987,50 [ RS 826.480,55
23/08/2019 49933 09/08/2019 47.467.451/0001-05  |Federacdo Paulista de VolleyBall Despesas de taxa de premiagdo 4.1 RS 634,00 | RS 825.846,55
23/08/2019 37710797806 VICTOR HENRIQUE LIMA SALES CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 3.203,37 [ RS 822.643,18
23/08/2019 00633974803. SIDNEY MARQUES CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.021,67 [ RS 816.621,51
23/08/2019 26069941837 RICARDO ISSAMY MIYAMOTO 26069941837 CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.118,56 [ RS 810.502,95
23/08/2019 30317268805 JOYCE DO RIO RODRIGUES CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.830,37 [ RS 803.672,58
23/08/2019 33188496850 MARCO AURELIO BORGES DE CARVALHO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 5.933,36 [ RS 797.739,22
23/08/2019 8697021812 GONCALO FERNANDES 8697021812 CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.049,81 [ RS 791.689,41
23/08/2019 36558417871 MICHELE RODRIGUES DE SOUZA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 3.304,21 [ RS 788.385,20
23/08/2019 16083710855 LUCIANO RIGOBERTO LOURENCO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 4.651,72 RS 783.733,48
23/08/2019 30850466822 EDSON XAVIER DOS SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 2.448,76 | RS 781.284,72
23/08/2019 34508799876 |:DRIANO DA SILVA SOUSA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 5.997,11 [ RS 775.287,61
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23/08/2019 34611329852 IRANDIR ALVES MARIANO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 5.905,11 [ RS 769.382,50
23/08/2019 31256272899 JOAO MARCELO ANDRADE DOS SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 4.705,69 [ RS 764.676,81
23/08/2019 41256640808 MARIANA CARDOSO RODRIGUES COSTA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 5.343,48 [ RS 759.333,33
23/08/2019 49457184823 FABRICIO PEREIRA ALVES DOS SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 4.403,90 [ RS 754.929,43
23/08/2019 FRANCISCO CRIZANTE OLIVEIRA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 4.042,49 [ RS 750.886,94
23/08/2019 KARLA ARIANY ANDRADE DOS SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 2.402,43 [ RS 748.484,51
23/08/2019 THIAGO DE SOUZA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 3.114,65 [ RS 745.369,86
23/08/2019 THAIS BATISTA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 5.087,75 [ RS 740.282,11
23/08/2019 DIEGO TOMAS DA COSTA Referente a encerramento de contrato de Estagio. 17 RS 849,62 | RS 739.432,49
23/08/2019 LYNDA SE TAKAHASHI SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 1.688,15 | RS 737.744,34
23/08/2019 CAMILA COSTA ALVARENGA Referente a encerramento de contrato de Estdgio. 1.7 RS 849,62 | RS 736.894,72
23/08/2019 CAIO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA| CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 7.185,59 [ RS 729.709,13
23/08/2019 APARECIDO DE SOUSA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 7.686,87 [ RS 722.022,26
23/08/2019 DANIEL HENRIQUE DE SOUZA RAMIREZ CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 5.018,99 [ RS 717.003,27
23/08/2019 MARCELO BERTAZZO COSTA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 7.169,15 [ RS 709.834,12
23/08/2019 JAIRO LOPES DO REGO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.605,51 [ RS 703.228,61
26/08/2019 52 22/08/2019 04.079.198/0001-0C INSTITUTO DE CIDADANIA RAIZES PREPARAGAO E FORNECIMENTO DE LANCHES 31 RS 15.000,00 | RS 688.228,61
26/08/2019 BOLETO 426.333.158-36 VINICIUS CARLOS DA SILVA Referente ao auxilio transporte do més de Agosto 15 RS 500,00 | RS 687.728,61
26/08/2019 BOLETO 19/02/2019 46.337.325/0001-65 _ |Federacdo Paulista de Handebol Despesas com taxas de Filiagdo do Handebol /2019 4.1 RS 3.422,58 | RS 684.306,03
Mensalidade Prestaggo de servigo de Condicionamento fisico
26/08/2019 115 05/08/2019 21.687.427/0001-80 _ |Felipe Rosa Jorge més de Junho 2019 9.2.6 RS 5.000,00 [ RS 679.306,03
26/08/2019 4602 07/08/2019 62.802.335/0001-80  [Federacdo Paulista de Basquete Mensalidades da Federacdo Paulista de Basquete 4.1 RS 3.600,00 | RS 675.706,03
26/08/2019 4599 07/08/2019 62.802.335/0001-80 _ |Federagdo Paulista de Basquete Taxas de Arbitragem da Federagdo Paulista de Basquete. 4.1 RS 3.800,00 | RS 671.906,03
Prestacdo de Servigos de Transporte dos Alunos Més: junho/
26/08/2019 58 18/07/2019 08.329.003/0001-85 |Lucilene Pires Eufrazio dos Santos - ME 2019 4.2 RS 24.700,00 | RS 647.206,03
Despesa com Transporte para equipe de FUTEBOL para
26/08/2019 133 19/07/2019 08.329.003/0001-85 |Lucilene Pires Eufrazio dos Santos - ME Cotia/SP_dia 06/07/2019 4.2 RS 900,00 | RS 646.306,03
Despesa com Transporte para equipe de FUTEBOL para Porto
26/08/2019 132 19/07/2019 08.329.003/0001-85 |Lucilene Pires Eufrazio dos Santos - ME Feliz/SP_dia 06/07/201¢ 4.2 RS 1.300,00 | RS 645.006,03
Despesa com Transporte para equipe de BOCHA para
26/08/2019 130 19/07/2019 08.329.003/0001-85 _|Lucilene Pires Eufrazio dos Santos - ME Canindé/SP_dia 30/06/201S 4.2 RS 1.240,00 | RS 643.766,03
Despesa com Transporte para equipe de FUTEBOL para Rio
26/08/2019 129 19/07/2019 08.329.003/0001-85 _|Lucilene Pires Eufrazio dos Santos - ME Claro/SP_dia 30/06/201¢ 42 RS 2.200,00 [ RS 641.566,03
Despesa com Transporte para equipe de BASQUETE para Sdo
26/08/2019 128 19/07/2019 08.329.003/0001-85 |Lucilene Pires Eufrazio dos Santos - ME Caetano do Sul/SP_dia 29/06/201¢ 4.2 RS 1.200,00 | RS 640.366,03
Despesa com Transporte para equipe de FUTEBOL para
26/08/2019 126 19/07/2019 08.329.003/0001-85 |Lucilene Pires Eufrazio dos Santos - ME Jarinu/SP_dia 18/06/2019 4.2 RS 950,00 | RS 639.416,03
Despesa com Transporte para equipe de HANDBOL para Sdo
26/08/2019 123 17/07/2019 08.329.003/0001-85 |Lucilene Pires Eufrazio dos Santos - ME José dos Campos/SP_dia 08/06/2019 4.2 RS 1.550,00 | RS 637.866,03
26/08/2019 BOLETO 20/08/2019 62.802.335/0001-80 |FEDERACAO PAULISTA DE BASKETBALL INSCRICOES DE ATLETAS - (PARCELA 02/02) 4.1 RS 2.955,00 [ RS 634.911,03
27/08/2019 CHEQUE 850.214 Cheque C 850.214 Paulista de Futebol - do 70/2019 - APF SU 4.1 RS 490,00 | RS 634.421,03
27/08/2019 CHEQUE 850.215 Cheque C 850.215 Paulista de Futebol - do 71/2019 - APF SU 4.1 RS 250,00 | RS 634.171,03
28/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 23195105740791982 ARRECADACAO DE GRRF - Luiz Fernando 18 RS 4.261,15 [ RS 629.909,88
28/08/2019 35052282818 LUIZ FERNANDO GONZALES ESTRADA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.748,17 [ RS 621.161,71
CAMPEONATO PANAMERICANO DE VOLEIBOL - REFERENTE AO
PAGAMENTO DE PEDAGIO PARA DUAS VANS; COMBUSTIVEL E
29/08/2019 CHEQUE 850.217 Cheque C 850.217 ALIMENTAGAO DOS MOTORISTAS 4.1 RS 100,00 [ RS 621.061,71
29/08/2019 481.073.278-96 Rodrigo de Oliveira Martins BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 RS 189,50 | RS 620.872,21
29/08/2019 505.923.838-57 Flavio Expedito Alves da Rocha BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 RS 189,50 | RS 620.682,71
29/08/2019 443.391.468-11 Vitor Alexandre Ferri BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 RS 189,50 | RS 620.493,21
29/08/2019 483.897.918-54 Pedro Henrique Altieri de Lima BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 RS 189,50 | RS 620.303,71
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29/08/2019 494.409.248-29 | Maikon Francisco de Souza BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JULHO.19 43 RS 175,00 | RS 620.128,71
29/08/2019 516.845.758-42___|Vinicius Loureiro Flor da Silva BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 619.939,21
29/08/2019 331.034.828-84 | Marcos Paulo Lima Silva BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 619.749,71
29/08/2019 193.225.197-97 __|Rafael Farias Anastacio BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 RS 189,50 | RS 619.560,21
29/08/2019 421.380.738-07___|Lucas Alexandre de Aratijo Silva BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 619.370,71
29/08/2019 537.811.308-35___|José Igor Pereira Oliveira BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 619.181,21
29/08/2019 470.874.498-69 ___|Renan da Silva Marcolino Albino BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JULHO.19 43 RS 175,00 | RS 619.006,21
29/08/2019 531.038.688-20 __|Sillas Santos Anunciagio BOLSA AUXILIO - BASQUETE- JULHO.19 43 RS 75,00 | RS 618.931,21
29/08/2019 443.798.728-40 | Vinicius Messias de Souza Bispo BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 RS 189,50 | RS 618.741,71
29/08/2019 456.050.438-54__|Douglas Rosalino Silva de Oliveira BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 618.552,21
29/08/2019 470.556.718-84 | Guilherme Monteiro de Souza BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 618.362,71
29/08/2019 474.655.948-61 __|Gabriel Silva Paz BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 618.173,21
29/08/2019 532.196.458-01 __|[Richard Eleuterio Udoagwa BOLSA AUXILIO - BASQUETE- JULHO.19 43 RS 175,00 | RS 617.998,21
29/08/2019 502.489.808-74 __|Alicia Estefany Brito Belau BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JULHO.19 43 R$ 175,00 | RS 617.823,21
29/08/2019 507.766.848-5 Erivelton Almeida da Silva BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 617.633,71
29/08/2019 448.928.718-69 __|Gabriel Jeferson Gomes BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 617.444,21
29/08/2019 546.129.158-95 _[Jodo Vitor Cardoso Silva BOLSA AUXILIO - BASQUETE- JULHO.19 43 R$ 125,00 | RS 617.319,21
29/08/2019 461.500.618-76 | Matheus Guilherme Montagnine BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 617.129,71
29/08/2019 353.064.278-98 __|Daniel Kaué Rodrigues Savio BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 616.940,21
29/08/2019 470.669.698-47 __|Julia Maria Ribeiro Nascimento BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JULHO.19 43 R$ 175,00 | RS 616.765,21
29/08/2019 481.915.138-03__[Jadson Vinicius de Moraes BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 616.575,71
29/08/2019 479.887.178-80___|Pedro Henrique Batista do Amaral BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 616.386,21
29/08/2019 489.595.448-09 __[Kevin Rafael dos Santos BOLSA AUXILIO - BASQUETE- JULHO.19 43 R$ 125,00 | RS 616.261,21
29/08/2019 454.939.398-00 [ Marcio José da Silva BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JUNHO.19 43 R$ 189,50 | RS 616.071,71
29/08/2019 525.502.898-38 [ Murilo Santos da Rocha BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 615.882,21
29/08/2019 467.028.348-02 __|Kaio Henrique Justino da Silva BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 615.692,71
29/08/2019 481.035.678-76 __|Leonardo Nascimento de Sousa BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 615.503,21
29/08/2019 491.086.218-88 __|Alex Dias da Silva BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 615.313,71
29/08/2019 318.578.978-46 __|Vinicius Tozarelli Paro BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 615.124,21
29/08/2019 522.184.318-82 |Gabriel Gongalves Barbosa BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 614.934,71
29/08/2019 469.442.458-09 __|Everton Santos Barbosa do Nascimento BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 614.745,21
29/08/2019 531.602.878-31 | Wedson da Silva Santos Filho BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 614.555,71
29/08/2019 496.911.028-03 __|Amanda Vitéria Leandro da Silva BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JULHO.19 43 R$ 175,00 | RS 614.380,71
29/08/2019 539.421.668-10 __|Emerson Coelho Silva BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 614.191,21
29/08/2019 545.471.458-57 __|caio Oliveira Martins BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JULHO.19 43 R$ 175,00 | RS 614.016,21
29/08/2019 YT Leandra Vitdria de Oliveira Reis BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JULHO.19 43 RS 175,00 [ RS 613.841,21
29/08/2019 477.164.998-74 __|Erick Dubovicki BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JULHO.19 43 R$ 175,00 | RS 613.666,21
29/08/2019 569.811.948-13 _|Yasmin Carvalho Assis BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JULHO.19 43 R$ 175,00 | RS 613.491,21
29/08/2019 620.130.293-06 __|Vinicius Sousa da Silva BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JULHO.19 43 R$ 175,00 | RS 613.316,21
29/08/2019 570.707.908-48 __|Ana Beatriz Ferreira Silva BOLSA AUXILIO DE ATLETISMO - JULHO.19 43 R$ 175,00 | RS 613.141,21
29/08/2019 438.253.448-86 __|Guilherme da Silva Barbosa BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JUNHO.19 43 R$ 189,50 | RS 612.951,71
29/08/2019 381.278.538-28 _|lago Pereira da Silva BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 612.762,21
29/08/2019 498.746.058-04__|Guilherme Santos de Sousa BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 612.572,71
29/08/2019 038.859.520-50 __[Antony Erpen BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 612.383,21
29/08/2019 480.688.308-55__[Igor Renato Mendes dos Santos BOLSA AUXILIO - BASQUETE- JULHO.19 43 R$ 100,00 | RS 612.283,21
29/08/2019 481213.268-18 __|Guilherme dos Santos BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 612.093,71
29/08/2019 480.014.938-06 [ Murilo Gomes Lemos BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 611.904,21
29/08/2019 441200.718-98 [ Matheus Bryan da Silva Santos BOLSA AUXILIO DE FUTSAL - JULHO.19 43 R$ 189,50 | RS 611.714,71
29/08/2019 483.722.918-29  [Gustavo Henrike Belchiol BOLSA AUXILIO - BASQUETE- JULHO.19 43 R$ 75,00 [ RS 611.639,71
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29/08/2019 04.079.198/0007-97 _ [ISSQN / TAXAS 2019 - MUNICIPIO DE BARUERI TAXAS MOBILIARIAS - CARNE - PARCELA 07/10 85 RS 567,59 | RS 611.072,12
29/08/2019 04.079.198/0007-97 _ [ISSQN / TAXAS 2019 - MUNICIPIO DE BARUERI TAXAS MOBILIARIAS - CARNE - PARCELA 08/10 85 RS 567,59 | RS 610.504,53
29/08/2019 FGTS RESCISORIO - Identificador 23193835040791982 ARRECADAGAO DE GRRF - CATIA B. 18 RS 78,27 | RS 610.426,26
29/08/2019 CATIA BUZATO DE SOARES CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 1.413,10 | RS 609.013,16
30/08/2019 33410700870 RENATA DOS SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 4.174,90 [ RS 604.838,26
30/08/2019 |EBER FERNANDES DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATQO 18 RS 3.166,48 | RS 601.671,78
30/08/2019 39529536879 NAYARA RIBEIRO COUTINHO FERREIRA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.254,99 [ RS 593.416,79
30/08/2019 04799558838. RUY KOIKE CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 10.266,01 | RS 583.150,78
30/08/2019 31389917851 PRISCILA SANTOS MACHADO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.214,30 [ RS 574.936,48
30/08/2019 665.367.905-53 CLODOALDO ALVES DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 2.949,47 [ RS 571.987,01
30/08/2019 25411909805 SHEILA MARTINS GABRIEL CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.258,08 [ RS 563.728,93
30/08/2019 MARCONDES PAIVA SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.073,27 | RS 555.655,66
30/08/2019 RODRIGO ALVES DOS SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.115,26 [ RS 547.540,40
30/08/2019 35756842861 ANDREW RODRIGO RAMOS MARQUES CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.125,79 [ RS 539.414,61
30/08/2019 EWERTON RIBEIRO PEREIRA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.848,91 [ RS 532.565,70
30/08/2019 00635002809. ANTONIO SERGIO DOS SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.201,06 [ RS 524.364,64
30/08/2019 ERICA MAYUMI HASHIMOTO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.356,77 [ RS 516.007,87
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de
30/08/2019 25 23/08/2019 28.545.624/0001-03 Ricardo Alexandre da Silva Robilotta Agosto 2019 L RS 2.704,55 [ RS 513.303,32
30/08/2019 ROBERTO TADEU TIRADO JUNIOR CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 7.826,20 [ RS 505.477,12
30/08/2019 16098220808 EDISON GOMES DE MOURA 16098220808 CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 10.266,01 | RS 495.211,11
30/08/2019 PAULO CEZAR SANTANA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.055,01 [ RS 489.156,10
30/08/2019 IVANILDO SILVA DE ALMEIDA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.297,61 [ RS 482.858,49
30/08/2019 MARIANE MIRANDA DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 10.266,01 | RS 472.592,48
30/08/2019 JAMILLE SIRENEU SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 7.811,40 [ RS 464.781,08
30/08/2019 CARLOS EDUARDO BERNARDES CLT - RESCISAO DE CONTRATQO 18 RS 3.182,59 [ RS 461.598,49
30/08/2019 11333996810 |EDGAR TEIXEIRA DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.305,42 [ RS 453.293,07
30/08/2019 33641095832 BRUNO MAGALHAES 33641095832 CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.064,44 | RS 445.228,63
30/08/2019 ROBSON FREIRE SOUZA CLT - RESCISAO DE CONTRATQO 18 RS 7.009,76 [ RS 438.218,87
30/08/2019 SEBASTIAO RODRIGUES DOS SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATQO 18 RS 3.112,15 [ RS 435.106,72
30/08/2019 35031471875 CLEBER DE CARVALHO VITAL CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.129,11 [ RS 426.977,61
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de
30/08/2019 27 23/08/2019 28.506.864./0001-07 _[Claudemir Pereira dos Santos Agosto 2019 9.1.1 RS 2.704,55 | RS 424.273,06
30/08/2019 37139763844 DEMERVAL DE SOUZA ANDRE JUNIOR CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 4.893,48 [ RS 419.379,58
30/08/2019 FABIANA VEIGA CLT - AGOSTO DE 2019 1.1.1 RS 3.728,57 | R$ 415.651,01
30/08/2019 IRACEMA MARIA DE JESUS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 4.436,77 [ RS 411.214,24
30/08/2019 38296359820 DIEGO MORAES DE OLIVEIRA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.698,12 [ RS 402.516,12
30/08/2019 NICOLAS RUSSO DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 5.482,63 [ RS 397.033,49
de Prestacdo de servigo de Transporte més de
30/08/2019 13 23/08/2019 31.520.820/0001-38 _|Willian Fernando Silva Santos Agosto 2019 9.1.1 RS 2.704,55 | RS 394.328,94
30/08/2019 DANILO RATIS SILVA LOPES DE ARAUJO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 4.838,52 [ RS 389.490,42
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de
30/08/2019 7 23/08/2019 32.638.155/0001-44 Ricardo Souza do Carmo Agosto 2019 9.1.1 RS 2.704,55 | RS 386.785,87
30/08/2019 EDIVALDA SILVA SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 3.030,47 [ RS 383.755,40
30/08/2019 |;0DRIGU ODAIR OLIVEIRA JULIAO CLT - RESCISAO DE CONTRATQO 18 RS 3.602,89 [ RS 380.152,51
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30/08/2019 39444154858 VICTOR HUGO DE MELO GUEDES CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 11.280,77 | RS 368.871,74
30/08/2019 MAURICIO SOUZA LIMA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.032,40 [ RS 360.839,34
30/08/2019 34218120803 ROGERIO MARQUES MARCELINO DOS ANJOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 3.167,36 [ RS 357.671,98
30/08/2019 04853734910. JADER MORAIS SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 12.646,23 | RS 345.025,75
30/08/2019 [VANESSA LAUREANO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 4.843,24 [ RS 340.182,51
30/08/2019 ROGERIO MONTEIRO SANTOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.202,80 [ RS 333.979,71
30/08/2019 JULIANA GOMES DE ALENCAR CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 1.767,83 | RS 332.211,88
30/08/2019 161.010.938-40 PEDRO HENRIQUE CORREA FERREIRA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 4.821,54 RS 327.390,34
30/08/2019 9 LUCIANA BERNABEI DE SOUZA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 10.060,37 | RS 317.329,97
30/08/2019 22847653864 DOUGLAS ALVES DE JESUS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.062,86 | RS 309.267,11
30/08/2019 41491733896 JESSICA TATIANE MOREIRA DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 5.482,63 [ RS 303.784,48
30/08/2019 40089718828 ALINE FRANCISCA GONZAGA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 7.634,09 [ RS 296.150,39
30/08/2019 KAYQUE PEREIRA RAMOS CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 10.507,55 | RS 285.642,84
30/08/2019 44160357806 GABRIELLA LUCIANA SILVA ANTEVERE CLT - AGOSTO DE 2019 111 RS 1.567,59 | RS 284.075,25
30/08/2019 30349042829 LUCIANE XAVIER GUERRA CLT - AGOSTO DE 2019 111 RS 2.727,66 [ RS 281.347,59
30/08/2019 LUIZA KELLI KEIKO VIEIRA HATSUGA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 5.864,69 [ RS 275.482,90
30/08/2019 38179302830 PAMELA RAMOS OBEID CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 6.523,99 [ RS 268.958,91
30/08/2019 32501098862 DIOGO ALVES SA CLT - RESCISAO DE CONTRATQO 18 RS 7.646,83 | RS 261.312,08
30/08/2019 FABIO FONSECA LEOMIL CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 5.222,10 [ RS 256.089,98
30/08/2019 39453345865 THAIS RIBEIRO LELES ARAUJO CLT - RESCISAO DE CONTRATQO 18 RS 4.949,32 [ RS 251.140,66
30/08/2019 35318393810 ALMIR PEREIRA DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 3.894,90 [ RS 247.245,76
30/08/2019 26628469840 ANA PAULA DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATQO 18 RS 5.861,63 [ RS 241.384,13
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de
30/08/2019 24 23/08/2019 28.558.560./0001-85 _|Ailton Pereira dos Santos Agosto 2019 9.1.1 RS 2.704,55 | RS 238.679,58
30/08/2019 33449056867 RHAYSLAN DEIVID SOUZA COELHO CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.365,60 [ RS 230.313,98
Mensalidade Prestagdo de servigo de Transporte més de
30/08/2019 23 23/08/2019 28.581.705.0001-68 Eliel Vieira da Silva Agosto 2019 LA RS 2.704,55 [ RS 227.609,43
30/08/2019 MARCELO GOMES DUARTE CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 2.982,27 RS 224.627,16
30/08/2019 38094377860 ALAN MORAIS DE SOUZA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.058,98 [ RS 216.568,18
30/08/2019 41549471848 JOAO PAULO FARIAS DA SILVA CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 4.713,44 [ RS 211.854,74
30/08/2019 08224212831. SILVIA HELENA GABRIELLI VALTAREJO PULCINELLI CLT - RESCISAO DE CONTRATO 18 RS 8.965,41 [ RS 202.889,33
30/08/2019 8301 04.079.198/0001-0C PIS - RAIZES - BEF PIS - Folha de pagamento - 08/2019 14 RS 3.861,56 | RS 199.027,77
30/08/2019 8301 04.079.198/0001-0C PIS - RAIZES - BEF PIS - Folha de pagamento - 07/2019 14 RS 3.062,70 [ RS 195.965,07
30/08/2019 561 04.079.198/0001-90 _ [IRRF - ARRECADAGAO - 08/2019 DARF - RECOLHIMENTO DE IMPOSTOS s RS 361,69 | RS 195.603,38
30/08/2019 3,00 28/08/2019 65.702.292/0001-50 _[Centro de Ecologia Total Epigonos Trei LTDA-ME PRESTACAO DE SERVICOS - AGOSTO - ATIVIDADE MUAY THAI 9.2.7 RS 999,84 | RS 194.603,54
30/08/2019 561 04.079.198/0001-90 _ [IRRF - ARRECADAGAO - 07/2019 DARF - RECOLHIMENTO DE IMPOSTOS s RS 6.247,95 [ RS 188.355,59
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - cibele 18 RS 95,53 | RS 188.260,06
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - sheila 18 RS 79,13 | RS 188.180,93
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO 18 RS 71,57 | RS 188.109,36
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - alan souza 18 RS 114,25 [ RS 187.995,11
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO 18 RS 100,01 [ RS 187.895,10
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - ana silva 18 RS 90,78 | RS 187.804,32
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30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO 18 RS 71,57 [ RS 187.732,75
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - andrew m. 18 RS 72,48 [ RS 187.660,27
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO 18 RS 100,01 | RS 187.560,26
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - bruno's. 18 RS 114,45 | RS 187.445,81
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO 18 RS 71,57 [ RS 187.374,24
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - diego oliv. 18 RS 125,79 | RS 187.248,45
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO 18 RS 17,74 | RS 187.230,71
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - erica mayumi 18 RS 123,16 | RS 187.107,55
30/08/2019 04.079.198/0007-97 _ |ISSQN / TAXAS 2019 - MUNICIPIO DE BARUERI TAXAS MOBILIARIAS - CARNE - PARCELA 09/10 85 RS 567,59 | RS 186.539,96
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - roberto junior 1.8 RS 47,44 | RS 186.492,52
30/08/2019 04.079.198/0007-97 _ |ISSQN / TAXAS 2019 - MUNICIPIO DE BARUERI TAXAS MOBILIARIAS - CARNE - PARCELA 10/10 85 RS 567,59 | RS 185.924,93
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - kaique r. 18 RS 115,98 | RS 185.808,95
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAQ - amanda 18 RS 296,09 | RS 185.512,86
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - luiza h. 18 RS 76,57 | RS 185.436,29
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - victor martins 1.8 RS 64,62 [ RS 185.371,67
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - nayara f. 18 RS 153,09 | RS 185.218,58
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - ana cleide 18 RS 293,34 | RS 184.925,24
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - rhayslan c. 18 RS 131,97 | RS 184.793,27
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - ederson 18 RS 20,96 | RS 184.772,31
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - mauricio . 18 RS 47,44 | RS 184.724,87
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - gilberto r. 18 RS 144,96 | RS 184.579,91
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - rodrigo santos 1.8 RS 72,06 | RS 184.507,85
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - sirlene 18 RS 168,38 | RS 184.339,47
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - rogério s. 18 RS 25,55 [ RS 184.313,92
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - rafael renato 18 RS 282,77 | RS 184.031,15
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO 18 RS 122,64 | RS 183.908,51
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO 18 RS 113,61 | RS 183.794,90
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 22895452740791982 ARRECADAGAO DE GRRF LUIZ A 18 RS 193,79 | RS 183.601,11
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - cleber 18 RS 132,44 | RS 183.468,67
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - adriano da's. s. 1.8 RS 329,68 | RS 183.138,99
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - douglas 18 RS 114,28 | RS 183.024,71
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - aparecido s. 18 RS 241,77 | RS 182.782,94
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - edson gomes 18 RS 318,22 | RS 182.464,72
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - caio v. 18 RS 279,11 | RS 182.185,61
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - ivanildo 18 RS 35,06 [ RS 182.150,55
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - daniel 18 RS 114,77 | RS 182.035,78
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - jader 18 RS 173,86 | RS 181.861,92
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - fabricio 18 RS 52,27 [RS 181.809,65
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - marcondes 18 RS 56,17 [ RS 181.753,48
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - franscisco criz. 1.8 RS 31,61 [RS 181.721,87
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - mariane s. 18 RS 318,22 | RS 181.403,65
30/08/2019 561 RFB- DARF DAREF - RESCISAO - ronaldo fern. 18 RS 303,40 | RS 181.100,25
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30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - paulo c. 18 RS 12,39 [ RS 181.087,86
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - irandir a. 18 RS 269,59 | RS 180.818,27
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - robsons. 18 RS 17,73 [ RS 180.800,54
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - jairo | 18 RS 526,52 | RS 180.274,02
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - ruy koike 18 RS 318,22 | RS 179.955,80
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - jodio marcelo 18 RS 119,80 | RS 179.836,00
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - victor g. 18 RS 320,17 | RS 179.515,83
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - joyce d. 18 RS 320,66 | RS 179.195,17
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - anténio s. 18 RS 124,04 | RS 179.071,13
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - karla a. 18 RS 27,28 | RS 179.043,85
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - diogo s& 18 RS 113,61 | RS 178.930,24
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - luciano r. 18 RS 15,58 [ RS 178.914,66
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - edgar 18 RS 85,04 | RS 178.829,62
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - luiz fernando 18 RS 848,49 | RS 177.981,13
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - jamille 18 RS 82,06 | RS 177.899,07
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - lynda sé 18 RS 31,86 | RS 177.867,21
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - pamela o. 18 RS 118,74 | RS 177.748,47
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - marcelo bert. 18 RS 344,61 | RS 177.403,86
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - priscila m. 18 RS 57,78 | RS 177.346,08
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - marco aurelio 18 RS 284,33 | RS 177.061,75
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - silvia gabrielli 18 RS 76,57 | RS 176.985,18
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - mariana card. 18 RS 273,43 | RS 176.711,75
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - fabio leomil 18 RS 47,44 | RS 176.664,31
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - ricardo yssami 18 RS 351,55 | RS 176.312,76
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - ewerton p. 18 RS 47,44 | RS 176.265,32
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - sidney marques 18 RS 306,90 | RS 175.958,42
30/08/2019 561 RFB- DARF DARF - RESCISAO - thais batista 18 RS 191,58 | RS 175.766,84
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23892914940791982 ARRECADAGAO DE GRRF - aline f. 18 RS 3.167,80 [ RS 172.599,04
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23892914940791982 ARRECADAGAO DE GRRF - alan m. 18 RS 3.288,20 [ RS 169.310,84
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 24093841940791982 ARRECADAGAO DE GRRF - almir p. 18 RS 1.782,35 | RS 167.528,49
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 24095998640791982 ARRECADAGAO DE GRRF - ana paula s. 18 RS 1.127,60 | RS 166.400,89
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 24093753040791982 ARRECADAGAO DE GRRF - andrew r. 18 RS 3.407,91 [ RS 162.992,98
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23994837440791982 ARRECADACAO DE GRRF - antdnio sergio 18 RS 3.370,41 [ RS 159.622,57
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 24093773940791982 ARRECADACAO DE GRRF - bruno mag. 18 RS 3.413,24 [RS 156.209,33
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23994604240791982 ARRECADACAO DE GRRF - carlos eduardo 18 RS 563,50 | RS 155.645,83
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 0791982 ARRECADAGAO DE GRRF - cleber c. 18 RS 3.194,93 RS 152.450,90
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 23892887940791982 ARRECADAGAO DE GRRF - clodoaldo alves 18 RS 549,16 | RS 151.901,74
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 24093021340791982 ARRECADAGAO DE GRRF - danilo ratis 18 RS 1.075,33 | RS 150.826,41
30/08/2019 566 FGTS RESCISORIO - Identificador 24096259540791982 ARRECADAGAO DE GRRF - demerval s. 18 RS 1.854,80 | RS 148.971,61
